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Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğünün 1965 bütçe yılı Kesinhesap Kanunu 

(Resmî Gazete ile gaytmt : $ . 5 . 1969 - Sayı : 13193) 

No. Kabul tarihi 
1157 17 . 4 . 1969 

MADDE 1. — Hudut ve Sahiller Sağlık Geıel Müdürlüğünün 1965 bütçe yılı genel harca
maları ilişik (A/l), (A/2) ve (A/3) işaretli cetvellerde gösterildiği üzere, 3 380 012,49 lirası 
cari harcamalara, 2 529 228,56 lirası yatırım harcamalarına, 432 084,14 lirası da sermaye teşkili 
ve transfer harcamalarına aidolmak üzere toplam olarak 6 341 325,19 liradır. 

MADDE 2. — Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğünün 1965 bütçe yılı gelirlerinden ya
pılan tahsilat (B) işaretli cetvelde gösterildiği üsere, 6 924 501,35 lirası normal gelir tahsilâtına 
11 124 996,65 lirası da Özel gelir tahsilâtına aidohnak üzere toplanı olarak 18 049 498,00 liradır. 

MADDE 3. — ikinci ve birinci maddelerde yazılı gelir ve gider arasındaki farkı teşkil eden 
11 708 172,81 lira gelir fazlası olarak kalmıştır. 

MADDE 4. — Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğünün 1965 bütçe yılı içinde harcanmı-
yan ve bağlı (A/l), (A/2) ve <A/3) işaretli cetvellerin ayrı sütunlarında gösterilen 2 457 684,81 
liralık ödenek yok edilmiştir. 

MADDE 5. — Bu kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 6. — Bu kanunu Maliye ve Sağlık ve Sosyal Yardım bakanları yürütür. 
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Hudut ve Sahiller Sağlık Müdürlüğü 1966 yılı 

(A/l, A/2, A/3 cetvelleri) 

Bölüm 

12.000 
13.000 
14.000 
15.000 
16.000 

Tahsisatın çeşidi 

(A/l) cari harcamalar 
Personel giderle ri 
Yönetim giderleri 
Hizmet giderleri 
Kuram 'giderleri 
Çeşitli ıgiderler 

(•A/l) cetveli toplamı 

Tahsisat 
Lira K. 

3 088 «31 
'500 500 
130 002 
125 400 
169 İTİ 

4 013 704 

Sarfiyat 
Lira 

2 630 028 
441 535 
'65 403 
84 046 

'158 998 

3 330 012 

K. 

83 
76 

59 
31 

49 

Jmlmsı icalbeden 
tahsilat 

Lira K. 

458 602 17 
58 '964 24 
64 699 
41 353 41 
10 '172 69 

633 691 51 

(A/2) yatırım harcamaları 
21.000 Etüt v* proje giderleri 165 000 
22.000 Yapı, tesis ve tıüyülk onanım giderleri 3 835 000 

126 979 m 68 020 63 
2 402 249 19 1 432 750 81 

(A/3) 
32.000 
34.000 
35.000 
36.000 

(A/2) cetveli toplamı 

sermaye teşkili ve transfer harcamaları 
Kamulaştırma ve satınalnıaJar 
Malî transferler 
Sosyal transferler 
Borç ödemeleri 

(A/S) cetveli toplamı 

ÎOMAL 

(A/l) cetveli topüamı 
(A/2) cetveli toplamı 
(A/3) -cetveli! toplamı 

4 000 000 

499 746 
8 799 

266 224 
10 537 

785 306 

4 013 704 
4 000 000 

785 306 

2 929 228 

252 250 
8 799 

<m '632 
4 401 

432 084 

3 380 012 
2 529 :228 

432 084 

•96 

90 

3-2 
92 

14 

49 
m 
14 

1 470 771 

247 495 

99 '591 
6 186 

353 221 

633 '691 
1 470 771 

353 221 

44 

10 

68 
08 

86 

51 
44 
86 

Genel toplam 8 799 010 6 341 325 19 2 457 684 81 
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Fasıl 

53.000 

62.000 

63.000 

64.000 

53.000 
62.000 
63.000 
64.000 

Madde 

53.170 
53.180 
53.190 

62.140 

62.300 

63.210 
'63.390 

64.300 

(B) CETVELİ 

Galinin 'Çeşidi 

(B/l) vergi gelirleri 
Diğer Devlet -gelirleri 

Resimler 
Kesim 

Sıhhiye resmi 
"Kaplı patente 
(Bulaşık resmi 

(B/2) vergi dışı gelirler 
Genel Müdürlük ımallan gelirleri 
Taşınmaz mallardan alman gelirler 

Kiralar 
Taşınır değerler gelirleri 
Taşınır mallar satış. lıedeM 
Çeşitli gelirler 

Para cezaları 
Çeşdfcli gelirler 
özel gelirler 

Geçen yıldan devreden ınafcit 
ÎOMAL 

Diğer Devlet geLirleri 
Genel Müdürlük ımallan gelinleri 
Çeşitli gelirler 

toplamı 

* 

özel gelirler. 

Genel toplam 

Mdhammenat 
Lira 

6 110 000 

6 110 000 

6 100 000 
5 000 
5 000 

41 168 

36 168 
5 000 

25 000 

5 000 
20 000 

2 622 842 

2 622 842 

6 110 000 
41 168 
25 OÛO 

2 632 842 

8 799 010 

Tahsilat 
Lira 

6 588 963 

6 588 963 

'6 585 213 
3 750 

62 '643 

60 553 
2 089 

272 894 

4 375 
268 519 

11 124 996 

11 124 996 

6 588 963 
62 643 

272'894 
11 124 '996 

18 049 498 

K. 

78 

78 

78 

18 

93 
25 
39 

39 
65 

65 

78 
18 
39 
65 

Cilt 

BU KANUNA AİT TUTANAKLAR 
Millet MecMlsi Cumhuriyet Senatosu 

Birledim Sayfa Cilt Birleşim Sayfa 

15 
27 
.31 

80 
75 
32 

531 
102 
147:148,181, 
256:259 

50 
52 

' . ' . 

25 
42 
52 

" • • • ı-^~" •• ' *f—» 

2:3 
195 
656:657,679, 
J725:726 

33 ; 301:3Ö2,333, 
• 342:345 

I - Gerekseli 708 ve eki S. Sayılı basmayazdar Millet Meçliainin 32 nci Birleşimine, 1233 S. 
Sayılı basmayazı Cumhuriyet Senatosunun 52 nci Birleşim; tutanağına bağlıdır. 

II - Bu kanunu; Millet Meclisi Sayıştay, Cumjhuriyet Senatosu Bütçe ve Plân fcomasyonları 
görüşmüştür. 

III - Esas No. 3/662, 1/348 


